[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

INDICAÇÃO Nº 172/93
INDICO AO SR. PREFEITO MUNICIPAL E OUVIDO O PLENÁRIO, QUE SEJAM REALIZADOS OS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NAS RUAS DE ACESSO A AV. PICOLI E A CONCLUSÃO DA AV. EDGAR SCHIMAT, NOVO DIAMANTINO.
J U S T I F I C A T I V A

Não consta justificativa.
Sala das Sessões, 31 de maio de 1993
Ver. Darci Borges Vieira
Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br